
UCHWAŁA NR XCI/764/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników będących członkami 
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Rymanów, uczestniczących w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu pożarniczym, ćwiczeniu pożarniczym. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego należnego strażakom ratownikom będących członkami 
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Rymanów w wysokości: 

1) 14,00 zł (słownie: czternaście złotych) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, za 
każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej,; 

2) 7,00 zł (słownie: siedem złotych) za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Gminę 
Rymanów, Państwową Straż Pożarną lub inny uprawniony podmiot, za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia 
lub ćwiczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2023 roku traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Rymanowie Nr LXI/559/2022 
z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach pożarniczych, 
ćwiczeniach pożarniczych. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC161FFD-0AC6-4005-9618-4E99D914C3CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/764/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-24T07:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




